

KU Print ApS

Torvegade 100

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31864909

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2016

Glenn Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KU Print ApS Torvegade 100 6700 Esbjerg
Telefon	76100219
E-mail	mgl@skilttestedet.dk
CVR-nr.	31864909
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mike G. Lassen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Kira Ulsø, Esbjerg der besidder 100% af anparterne
Revisor	Fravalgt
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 4. marts 2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af maskiner (subleasing) såsom printere, skæreborde, plottere m.v. til grafiske virksomheder samt skiltevirksomheder.

Virksomheden drives fra anpartshavers privatadresse beliggende Torvegade 100, 6700 Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 33.547, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 660.170, og en egenkapital på kr. 145.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at resultatet for næste regnskabsår udviser et stigende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		204.980	96.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.500	0
Driftsresultat		81.480	96.830
Finansielle omkostninger	1	-17.164	-12.471
Resultat før skat		64.316	84.359
Skat af årets resultat	2	-30.769	-22.552
Årets resultat		33.547	61.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		-17.053	61.807
		33.547	61.807

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		660.170	536.000
Materielle anlægsaktiver		660.170	536.000
Deposita		0	103.250
Finansielle anlægsaktiver		0	103.250
Anlægsaktiver		660.170	639.250
Aktiver		660.170	639.250

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		44.754	61.807
Udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital	3	145.354	111.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	208.000	200.000
Gæld til banker		213.883	272.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.912	0
Selskabsskat		30.770	22.552
Anden gæld		25.251	32.250
Kortfristede gældsforpligtelser		306.816	327.443
Gældsforpligtelser		514.816	527.443
Passiver		660.170	639.250
Nærtstående parter	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Renter, kassekredit	9.164	12.471
Renter, lån anpartshaver	8.000	0
	<u>17.164</u>	<u>12.471</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	30.770	22.552
Regulering selskabsskat tidligere år	-1	0
	<u>30.769</u>	<u>22.552</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	61.807	-17.053	44.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600	50.600
	<u>111.807</u>	<u>33.547</u>	<u>145.354</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	208.000	208.000	0
	<u>208.000</u>	<u>208.000</u>	<u>0</u>

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Kira Ulsø, Esbjerg, der besidder 100% af anpartskapitalen.

Mike Goltermann Lassen, Esbjerg udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Mellemværendet kr. 208.000 er incl. en forrentning på diskonto + 4%.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er indgået leasingaftale med Finansieringsselskab om leasing af skærebord med vaccum samt skærehoveder. Kontrakten udløber 1. oktober 2017, og inden da skal betales kr. 308.074 eksklusiv moms. Scrapværdi på udløbstedspunktet andrager kr. 2.000 eksklusiv moms.

Leasingydelsen betales direkte til Finansieringsselskab af lejer.